CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/04/20
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06
07
08
09
10
11

12

13
14

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento dos Horários de
Funcionamento dos Estabelecimentos de Venda ao Público e de Prestação de Serviços do
Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Regulamento dos Horários de Funcionamento dos Estabelecimentos de Venda
ao Público e de Prestação de Serviços do Município de Mirandela.

IDEM – Prestação de Contas 2014.
IDEM – Inventário 2014.
IDEM – Aprovação da 1.ª Revisão Orçamental.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DCMO – “Rede de Drenagem de Águas Residuais e Abastecimento de Água de Vila Nordeste –

Cachão” – Receção Provisória.
DEASC – Proposta da Aprovação do Plano de Transportes Escolares para o Ano Letivo 2015-2016.
IDEM – Proposta de Aditamento à Tabela de Preços e Aprovação de Preços.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Agroframa – Agric. e Pecuária Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- “Maquisusi – Sociedade de Constr. e

Transportes, Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2015/04/15

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco